Primus Secretarius semper praevis notificabit Patribus Synodi, ad minimum una die antea, terminum et diem celebrationis Congregationum generalium.

§. 4.

Postquam Decreta synodalia discussa, stabilita atque acceptata fuerint super monnullis titulis, praefigetur dies pro Sessione II<sup>a</sup> celebranda, ut in illa iam stabilita Decreta publicentur.

Hac methodo procedetur semper usque ad finem Synodi; atque sessiones publicae servabuntur modo superius descripto post Cultum divinum in Ecclesia Cathedrali terminatum, quem semper unus Episcopus celebrabit in ordine sequenti.

In sessionibus publicis Metropolita ad instantiam Promotorum demandabit primo Secretario Synodi, ut decreta iam constituta publice perlegat; et post eorum lectionem Secretarii synodales interrogabunt Synodi Patres „Utrum iisdem Decreta lecta placeant?“ Quae si illis placuerint, idipsum referent ad Metropolitam, qui enunciabit „Deo gratias“.

N. B. Super Congregationibus generalibus et Sessionibus publicis Notarii Synodi deducunt protocolla formalia ordinata, quae omnia pertractata complectantur.

§. 5.

Sessio ultima iterum celebrabitur cum solemnitate primae sessionis; nempe Cultus divinus perficietur per Metropolitam ordine observato in Synodi inchoatione. In fine S. Liturgiae Synodi Patres occupabunt sua loca, et publicabuntur Decreta ultima, modo in §. 4. indicato; quo peracto, Promotores instabunt, ut quatenus alia obiecta non sint pertractanda, praesenti Synodo finis imponatur. Super hoc Metropolita mandabit legi Decretum de terminanda Synodo, post cuius lectionem Secretarius synodalis sciscitabitur a Patribus Synodi „Utrum Decretum lectum iisdem placeat?“ Mox responsum referet Metropolita, qui exinde enunciabit „Patribus Synodi placuit, ut huic Synodo provinciali finis imponatur, Nos igitur

nodului provincialu, deci dara Noi cu acésta punemu capetu Sinodului provincialu, si-lu dechiaramu de incheiatu“.

Dupa aceste se voru subscrie actele Synodului, se va tiené cuventarea de incheiare, si se va intóná: „Marire intru cei de susu lui Domnedieu“; — si finindu-se si binecuventarea pontificala, voru esf toti din Biserica, sí voru merge cu procesiune la Resiedinti'a metropolitana, de unde voru discede pana la prandiu, dupa carele fiacare se va poté reintorná la ale sale.

Datu Blasiu in 1 Maiu 1882.

IOANU VANCEA  
Archiepiscopu si Metropolitu de Alb'a-Julia.

**IV.**

**B.**

*Oficialii Conciliului.*

**I. Promotorii.**

Illm. si Rvm. D. Andreiu Liviu Canonicu Prelat. dom.  
Rvmulu D. Joanu Moldovanu Canonicu.